

**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023
Processo Administrativo Nº 020/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 21/03/2023 07:34:29

MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

				TOTAL DO PROCESSO:	446.061,40
M.J. DO NASCIMENTO IRMAO COMERCIO E SERVICOS EM ALIMENTOS				40.488.431/0001-63	446.061,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 259,90	Total: 61.336,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: Coffee Break Para cada 10 pessoas: 01-Cento de Salgados: Fritos; Assados; Bolos (02 sabores). Doces Tradicionais; 02 tipos de Frutas: Bebidas: Suco ou Refrigerante normal. Copo: Descartáveis					
Quantidade: 236	Val. Ref.: 310,00	Valor Unit.: 259,90		Total Item: 61.336,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 9,25	Total: 81.862,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: Kit Tipo 01-Coffee Break 01-Sanduíche de Queijo e Presunto ou de Peito de Peru 01-Fruta. 01-Suco ou Refrigerante. Embalagem Descartável					
Quantidade: 8.850	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,25		Total Item: 81.862,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 9,20	Total: 27.140,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: Kit Tipo 01-Coffee Break 01-Sanduíche de Queijo e Presunto ou de Peito de Peru 01-Fruta. 01-Suco ou Refrigerante. Embalagem Descartável					
Quantidade: 2.950	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 27.140,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 10,95	Total: 106.357,35	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: Kit Tipo 2- Coffee Break 01-Fatia de Bolo 04-Salgados (assados ou fritos) 04-Doces Suco ou Refrigerante. Embalagem Descartável					
Quantidade: 9.713	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 106.357,35	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 10,95	Total: 35.445,15	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: Kit Tipo 2- Coffee Break 01-Fatia de Bolo 04-Salgados (assados ou fritos) 04-Doces Suco ou Refrigerante. Embalagem Descartável					
Quantidade: 3.237	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 35.445,15	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 13,95	Total: 89.280,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: MARMITEXArroz :branco, cozido, tipo 1, polido, classe longo fino (agulhinha) Feijão: tipo 1 cozido, mulatinho ou macarssa Carnes de Primeira: vermelha frango, suíno Salada Mista (folhagem crua e Legumes Cozido ou Cru. Suco e Refrigerante normal. Embalagem Descartável					
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 15,88	Valor Unit.: 13,95		Total Item: 89.280,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 13,95	Total: 44.640,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:		
Descrição: MARMITEXArroz :branco, cozido, tipo 1, polido, classe longo fino (agulhinha) Feijão: tipo 1 cozido, mulatinho ou macarssa Carnes de Primeira: vermelha frango, suíno Salada Mista (folhagem crua e Legumes Cozido ou Cru. Suco e Refrigerante normal. Embalagem Descartável					
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 15,88	Valor Unit.: 13,95		Total Item: 44.640,00	

**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA

MEMBRO DE APOIO JACKELINE GOMES DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROSINERIA EMILIA ALVES DA SILVA